
                             CON    L’EUROPA    INVESTIAMO    NEL    VOSTRO    FUTURO    ! 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Piazza della Repubblica 6 - 10083 FAVRIA  tel. 0124 470067 
e-mail: TOIC865006@istruzione.it  - sito web. www.icfavria.edu.it 

C.F.  85502080014 –  C.M.  TOIC865006 
 

 

OGGETTO: DECRETO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA PER L’ACQUISTO DI MATERIALE DI 
PULIZIA/SICUREZZA.   
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
 

VISTO il D.I 28 Agosto 2018 n. 129;  
 
VISTO il Dlgs 50/2016; 
  
VISTA l’assegnazione Decreto Sostegni risorse ex Art. 31 comma 1 DL 2021 nr. 41 
 
VISTA  la richiesta di preventivo prot. 2643 C14a del 10/6/2021;  
 
VISTO il Verbale della Commissione Tecnica acquisti  per la valutazione delle  offerte -  Prot. 2817  C10a del 
23/06/2021;  
 
 

DECRETA 
 

l'aggiudicazione DEFINITIVA alla ditta “CREARREDA” per l’affidamento diretto del servizio di fornitura del 
materiale specifico di pulizia / sicurezza: bollini segna banco.   
La stipula del  contratto  avverrà  previa pubblicazione del presente atto e notifica alla ditta aggiudicataria. 
 
Favria, 14/07/2021 
 

 
 
           IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                          Dott.ssa Valeria MIOTTI 

 

 

 

I.C.FAVRIA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003074 - 14/07/2021 - C14a - Pratiche generali - U

Firmato digitalmente da VALERIA MIOTTI

mailto:TOIC865006@istruzione.it
http://www.icfavria.edu.it/

		2021-07-15T09:23:23+0200
	MIOTTI VALERIA




